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PERSONEL GÜNDEMİ

Üniversitemiz Sağlık Bilimleri Fakültesi Dekanlığına 27.06.2022 tarihi itibarıyla yeniden Dekan Vekili olarak Prof. 
Dr. Rıfat MUTUŞ atanmıştır.
 
Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi, İngilizce Mütercim ve Tercümanlık Bölümü’ne 26.07.2022 
tarihinde Bölüm Başkanı olarak Dr. Öğr. Üyesi Görsev SÖNMEZ atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği (İngilizce) Programı’na 
26.07.2022 tarihinde Program Başkanı olarak Öğr. Gör. Ahmet Burak TURGUT atanmıştır.

AKADEMİK-İDARİ ATAMALAR 

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Fizyoterapi Programı “Profesör Doktor” kadrosuna Prof. Dr. 
Hidayet SARI atanmıştır.

Üniversitemiz İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Turizm Rehberliği Bölümü “Doktor Öğretim Üyesi” 
kadrosuna Dr. Öğr. Üyesi Esra SAYIN atanmıştır.

Üniversitemiz Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi,  Mimarlık (İngilizce) Bölümü “Öğretim Görevlisi” kadrosuna 
Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanlığı çalışma izin onayı alınan Dr. Öğr. Üyesi Oluwagbemıga Paul AGBOOLA 
atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Saç Bakımı ve Güzellik Hizmetleri Programı “Öğretim 
Görevlisi” kadrosuna Öğr. Gör. Demet SEVİMLİ atanmıştır.

Üniversitemiz Sağlık Hizmetleri Meslek Yüksekokulu, Çocuk Gelişimi Programı “Öğretim Görevlisi” kadrosuna 
Öğr. Gör. Özge ÜNSEVER atanmıştır.

Üniversitemiz İstanbul Gelişim Meslek Yüksekokulu, Bilgisayar Programcılığı Programı “Öğretim Görevlisi” 
kadrosuna Öğr. Gör. Aysun YILMAZ KIZILBOĞA atanmıştır.

AKADEMİK KADRO ATAMALARI 

Üniversitemiz Sürekli Eğitim Uygulama ve Araştırma Merkez Müdürlüğüne 22.07.2022 tarihi itibarıyla Müdür olarak 
Doç. Dr. Fatih Fuat TUNCER atanmıştır. 

İDARİ

Doç. Dr. Serdar Çöp
Genel Sekreter

Ataması yapılan tüm hocalarımızı tebrik eder, görevlerinde başarılar dilerim.
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İGÜ’DEN GELİŞMELER

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi Ekonomi ve Finans (İngilizce) Bölümü akademisyenlerinden Arş. Gör. Yavuz 
Karaburun’un “Piyasaya Karşı Siyasa ve Modernleşmenin Mukayeseli Halleri Dünya Tarihi ve Siyaset” başlıklı makalesi, 
Tarihyazımı’nda yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi öğretim elemanlarından Dr. Öğr. Üyesi Andrew Adewale Alola, Dr. Öğr. Üyesi 
Festus Victor Bekun ve Dr. Öğr. Üyesi Gizem Uzuner’in “The Nexus of Disaggregated Energy Sources and Cement 
Production Carbon Emission in China” başlıklı makalesi, Energy & Environment’da yayımlandı.

İktisadi, İdari ve Sosyal Bilimler Fakültesi’nden Dr. Öğr. Üyesi Andrew Adewale Alola’nın “A New Approach to Identifying 
High-Tech Manufacturing SMEs with Sustainable Technological Development: Empirical Evidence” başlıklı makalesi, 
Journal of Cleaner Production’da yayımlandı.

Erasmus+ Koordinatörlüğü İtalya’da bulunan Roma’nın en eski üniversitesi 
Sapienza Üniversitesi’nden sonra Roma’nın ikinci en eski üniversitesi LUMSA ile 
yeni bir anlaşma gerçekleştirdi. 
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https://gelisim.edu.tr/haber/istanbul-gelisim-universitesi-guzel-sanatlar-fakultesi-%E2%80%9Cozel-ogrencileri%E2%80%9D-sinema-ile-bulusturdu

https://gelisim.edu.tr/haber/yeni-trend-yenidogan-hemsireligi

2022

2022

İSTANBUL GELİŞİM ÜNİVERSİTESİ GÜZEL SANATLAR 
FAKÜLTESİ “ÖZEL ÖĞRENCİLERİ” SİNEMA İLE BULUŞTURDU

YENİ TREND: YENİDOĞAN HEMŞİRELİĞİ

İstanbul Gelişim Üniversitesi Güzel Sanatlar Fakültesi, Radyo Televizyon ve Sinema 
Bölümü’nün organizasyonunu üstlendiği yepyeni bir sosyal sorumluluk projesi 
başladı.  İstanbul Gelişim Üniversitesi ve Samyeli Özel Eğitim Kurumları iş birliği 
ile hayata geçirilen sosyal sorumluluk projesi ile özel eğitim öğrencilerinin sinema 
deneyimi yaşaması ve sosyal etkileşimli ortamlara girmeleri sağlanacak. 

Üç farklı oturumda üç farklı özel eğitim grubuyla hayata geçirilen projede “Sinema 
Engellere Karşı” mesajıyla yola çıkıldı. Özel eğitim öğrencilerine erişimin hedeflendiği 
sosyal sorumluluk projesinde down sendromlu öğrenci grubu, 0-6 yaş grubu ve 
öğrenme güçlüğü gruplarıyla üç farklı oturumda sinema etkinliği organize edildi.

Bebeğini yeni kucağına almış ebeveynler, özellikle hastaneden çıktıktan sonra 
bebeğin bakımı konusunda endişe yaşıyorlar. Kulaktan dolma bilgilerle bebeğine 
zarar vermeden bakmak isteyen anne ve babalar doğumdan sonra evde 
yenidoğan bakım hizmeti alıyor. İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ), Hemşirelik 
Bölümü Dr. Öğr. Üyesi Bahar Nur Kanbur, yenidoğan bebeğin bakımının nasıl 
olması gerektiği ve yenidoğan hemşireliği hakkında bilgi verdi.

Yenidoğan bakımı hem ebeveynler için hem de bebek için oldukça sancılı bir süreç. 
Doğum sonrası hastaneden çıkıp, anne ve babaların bebekle baş başa kalması ile 
başlayan süreçte yenidoğan hemşireleri bebeğin ve annenin ilk 28 günlük süreçte 
tüm ihtiyaçlarının nasıl karşılanması gerektiği ile ilgili destek sağlıyor.

HABERLER

https://gelisim.edu.tr/haber/igu-agiz-ve-dis-sagligi-uygulama-ve-arastirma-merkezi-aciliyor

28 TEMMUZ

27 TEMMUZ

26 TEMMUZ

2022

İGÜ AĞIZ VE DİŞ SAĞLIĞI UYGULAMA VE ARAŞTIRMA MERKEZİ 
AÇILIYOR!

İstanbul Gelişim Üniversitesi (İGÜ) Diş Hekimliği Fakültesi Ağız ve Diş Sağlığı 
Uygulama ve Araştırma Merkezi 1 Ağustos 2022 tarihinde açılıyor. ADEE 
(Association for Dental Education in Europe) üyesi olan İGÜ Diş Hekimliği 
Fakültesi, Avrupa standartlarında eğitim gören diş hekimleri yetiştirmeye devam 
ediyor. 

“Gelişim Gülümsetir” sloganıyla yola çıkılan Ağız ve Diş Sağlığı Uygulama ve Araştırma 
Merkezi ile İstanbul Gelişim Üniversitesi, sağlıktaki gelişim sürecine hız kesmeden 
devam ediyor.
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HABERLER

https://gelisim.edu.tr/haber/dis-iltihabi-kurutulmazsa-olume-neden-olabilir

25 TEMMUZ 2022
DİŞ İLTİHABI KURUTULMAZSA ÖLÜME NEDEN OLABİLİR!

Diş ağrısı yaşayan kişilerin; gündelik işleri yapamaması, uykusuz geceler 
yaşaması hayat kalitesini düşürerek olumsuz yönde etkiliyor. Ağrıyan dişte oluşan 
iltihaplanma ile çoğu zaman kişinin antibiyotik kullanması gerekir. İltihaplanmanın 
tedavi edilmediğinde kronikleşip farklı sağlık sorunlarına sebep olabileceğini 
belirten Prof. Dr. Şeref Ezirganlı, iltihabın kurutulması gerektiğine dikkat çekti.

İltihap, vücut savunma sisteminin yabancı maddelere, travmaya, zararlı kimyasallara, 
bakteri, virüs gibi mikroorganizmalara karşı gösterdiği bir yanıt. İltihap oluşumu 
enfeksiyon hastalıklarının kontrolü ve yaraların iyileşmesinde önemli rol oynuyor. 
İltihaplar, akut ve kronik olmak üzere iki farklı şekilde ortaya çıkıyor. Akut iltihaplar 

birkaç saat ya da birkaç gün içinde hızla gelişirken, kronik iltihaplarda ise bu süre haftalar alarak yavaş gelişiyor. Akut 
iltihaplar tedavi edilmezse zamanla kronikleşiyor.
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